Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"(НовГУ)

Великий Новгород

20 августа 2021 г. ПРИКАЗ №434

О зачислении в число студентов
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса с 1 сентября 2021 года следующих
абитуриентов на места по договорам об оказании платных образовательных услуг :

§1
Направление подготовки 09.03.01 Информатика и вычислительная техника
Профиль Программное обеспечение вычислительной техники и автоматизированных
систем
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Евгеньев Егор Андреевич На общих основаниях 154
§2

Направление подготовки 34.03.01 Сестринское дело
Профиль Сестринское дело
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очно-заочная
Срок обучения 5 лет

1 Уткина Диана Витальевна На общих основаниях 220
2 Шатрова Екатерина Юрьевна На общих основаниях 220
3 Шатров Сергей Алексеевич На общих основаниях 212
4 Марданян Лилия Эдуардовна На общих основаниях 199

§з
Направление подготовки 38.03.01 Экономика
Профиль Бухгалтерский учет, анализ и аудит
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Андреев Владимир Александрович На общих основаниях 211
§4

Направление подготовки 38.03.02 Менеджмент
Профиль Маркетинг
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Исмаилов Максим Александрович На общих основаниях 185
§5

Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция

Профиль Юрист общей практики
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Афанасьев Дмитрий Сергеевич На общих основаниях 218
2 Шкалов Андрей Олегович На общих основаниях 198
3 Жаров Ярослав Юрьевич На общих основаниях 191
4 Григорьева Анастасия Эдуардовна На общих основаниях 189
5 Иванова Ксения Юрьевна На общих основаниях 183
6 Шитикова Анастасия Сергеевна На общих основаниях 181
7 Савин Савелий Алексеевич На общих основаниях 180
8 Баранова Дарья Алексеевна На общих основаниях 169
9 Демидкин Владислав Алексеевич На общих основаниях 143
10 Налбандян Ашот Микаелович На общих основаниях 141

§6
Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция
Профиль Юрист общей практики
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Рогозина Дарья Андреевна На общих основаниях 288
2 Павлова Арина Германовна На общих основаниях 275
3 Федорова Дарина Алексеевна На общих основаниях 255
4 Мартыненко Анастасия Борисовна На общих основаниях 247
5 Бурштейн Леонид Олегович На общих основаниях 230
6 Бойков Илья Денисович На общих основаниях 208
7 Антонова Евгения Юрьевна На общих основаниях 196
8 Дмитриева Ольга Николаевна На общих основаниях 196
9 Артемьева Анастасия Дмитриевна На общих основаниях 190

§7
Направление подготовки 42.03.02 Журналистика
Профиль Медиа в цифровом обществе
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Кузнецова Анна Александровна На общих основаниях 230
2 Иванова Анастасия Александровна На общих основаниях 225

§8
Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль Физическая культура
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Ларионов Артём Алексеевич На общих основаниях 191
2 Павлов Александр Олегович На общих основаниях 181

§9
Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль Начальное образование
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Бормотова Диана Леонидовна На общих основаниях 212
§ю

Направление подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
Профиль Логопедия

Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Евстратова Полина Сергеевна На общих основаниях 236
2 Максименкова Ольга Николаевна На общих основаниях 229
3 Русакова Полина Валерьевна На общих основаниях 219
4 Федорова Марина Андреевна На общих основаниях 191
5 Тимофеева Дарья Андреевна На общих основаниях 176
6 Осина Елена Борисовна На общих основаниях 150

§И
Направление подготовки 33.05.01 Фармация
Профиль Фармация
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Эль Махдати Каутар На общих основаниях 204
§12

Направление подготовки 31.05.03 Стоматология
Профиль Стоматология
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Докучаева Полина Константиновна На общих основаниях 243
2 Береснева Виктория Витальевна На общих основаниях 236
3 Евсеев Роман Дмитриевич На общих основаниях 229
4 Новикова Валерия Петросовна На общих основаниях 225
5 Толга Екатерина Сергеевна На общих основаниях 225
6 Батулина Анна Сергеевна На общих основаниях 221
7 Якунин Владимир Сергеевич На общих основаниях 195
8 Нырков Александр Дмитриевич На общих основаниях 177
9 Лаптева Александра Андреевна На общих основаниях 176
10 Зубов Георгий Александрович На общих основаниях 176
11 Шемякина Карина Михайловна На общих основаниях 172
12 Смирнова Александра Евгеньевна На общих основаниях 170
13 Долматова Диана Сергеевна На общих основаниях 161
14 Вишницкая Мария Дмитриевна На общих основаниях 154

§13
Направление подготовки 31.05.01 Лечебное дело
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения б лет

1 Дельгадо Чавес Альберто Кеннет На общих основаниях 257
2 Корныльева Елизавета Геннадьевна На общих основаниях 203
3 Васильев Артём Алексеевич На общих основаниях 201
4 Ломакова Елизавета Александровна На общих основаниях 193
5 Савельева Полина Дмитриевна На общих основаниях 190
6 Григорьева Лина Ивановна На общих основаниях 185
7 Ковалысов Дмитрий Александрович На общих основаниях 182
8 Киюцина Дарья Константиновна На общих основаниях 182
9 Сафиев Даниил Мубаризович На общих основаниях 166
10 Курбанов Абакар Магомедович На общих основаниях 166
11 Вихман Никита Алексеевич На общих основаниях 164
12 Калинина Софья Максимовна На общих основаниях 164
13 Самсонов Георгий Алексеевич На общих основаниях 164

14 Мочалов Артём Андреевич На общих основаниях 162
15 Шофул Михаил Васильевич На общих основаниях 162
16 Луцкова Кристина Александровна На общих основаниях 161
17 Феськов Иван Геннадьевич На общих основаниях 160
18 Атаев Эльдар Магомедович На общих основаниях 160
19 Лазарев Егор Александрович На общих основаниях 159
20 Хасиева Фарида Висампашаевна На общих основаниях 159
21 Чиркова Юлия Юрьевна На общих основаниях 158
22 Шодавлатов Рустам Жамолидинович На общих основаниях 156
23 Полещук Егор Дмитриевич На общих основаниях 153
24 Злобина Елизавета Александровна На общих основаниях 153
25 Магомадов Саламу Арбиевич На общих основаниях 151
26 Мартынова Дарина Андреевна На общих основаниях 150
27 Изиева Дженнет Алиевна На общих основаниях 147
28 Тагиров Ислам Тагирович На общих основаниях 143
29 Беляков Тихон Владиславович На общих основаниях 142
30 Медведко Трофим Евгеньевич На общих основаниях 142

§14
Направление подготовки 46.03.01 История
Профиль Зарубежная история
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Нетужилов Семён Эдуардович На общих основаниях 191
2 Решетняк Олег Сергеевич На общих основаниях 143

§15
Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)
Профиль Два иностранных языка
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Приходько Сергей Николаевич На общих основаниях 163
§16

Направление подготовки 45.03.02 Лингвистика
Профиль Перевод и переводоведение
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Блудова Виктория Алексеевна На общих основаниях 227
2 Боженова Софья Ярославовна На общих основаниях 206
3 Корепанова Анастасия Александровна На общих основаниях 201
4 Митцева Елизавета Кирилловна На общих основаниях 194
5 Горюнов Никита Андреевич На общих основаниях 192
6 Кармышин Иван Эдуардович На общих основаниях 190
7 Козлов Иван Егорович На общих основаниях 186
8 Грудев Ярослав Владиславович На общих основаниях 176

§17
Направление подготовки 46.03.01 История
Профиль История России и археология
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Блинова Марина Витальевна На общих основаниях 232

2 Белых Мария Владимировна На общих основаниях 212
3 Автушкова Элина Андреевна На общих основаниях 198
4 Фасатов Василий Алексеевич На общих основаниях 187

§18
Направление подготовки 31.05.01 Лечебное дело
Профиль Английский язык
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 6 лет

1 Махмуд Ахмед Мухамед Ахмед На общих основаниях 80
2 Сайед Ахмед Абделрахман Яхиа Абделрахман

Мохамед
На общих основаниях 78

§19
Направление подготовки 09.03.01 Информатика и вычислительная техника
Профиль Разработка прикладного программного обеспечения для мобильных платформ
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Рязанцев Никита Сергеевич На общих основаниях 234
§20

Направление подготовки 38.03.01 Экономика
Профиль Финансы и кредит
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Иванов Иван Андреевич На общих основаниях 194
§21

Направление подготовки 38.03.02 Менеджмент
Профиль Логистика
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Очная
Срок обучения 4 года

1 Мусс Никита Михайлович На общих основаниях 173
§22

Направление подготовки 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника
Профиль Промышленная электроэнергетика
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет

1 Колисниченко Роман Брониславович На общих основаниях 255
2 Бровцын Сергей Сергеевич На общих основаниях 232
3 Жижина Ксения Леонидовна На общих основаниях 175
4 Антоненко Глеб Викторович __ _ На общих основаниях 163
5 Шемет Владимир Владимировой^ \ На общих основаниях 152

Согласовано:
Врио проректора по ОД

А.Б.ЕфременковВрио ректора НовГУ

Приказ вносит:
Ответственный секретарь ПК

А.П.Новикова